РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28  марта 2017г.  № 842
       с. Кетово

О признании утратившим силу постановления

Администрации Кетовского района от 29 декабря 2009 года №2324 «Об утверждении Положения «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кетовский район Курганской области»
 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Кетовского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения на муниципальный нормативный правовой акт, утвержденного 26.12.2011г. заместителем Губернатора Курганской области – руководителем аппарата Правительства Курганской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кетовский район», Администрация Кетовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кетовского района от 29 декабря 2009 года №2324 «Об утверждении Положения «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кетовский район Курганской области»

3. Опубликовать настоящее постановление
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района (www.администрация-кетовского-района.рф).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Кетовского района Курганской области Губанкову Т.В.

Глава  Кетовского района                                                                                          А.В. Носков
 Аверина О.В.
 2-35-46